
 

 

1 

www.fsv.cuni.cz 

Fakulta sociálních věd UK 
Smetanovo nábřeží 6, 110 01 Praha 1 

info@fsv.cuni.cz, tel: 222 112 111 

 
 

DODATEK Č. 2  K INDIVIDUÁLNÍMU STUDIJNÍMU PLÁNU  

pro rok 2015/2016 
 

Jméno Lucie Kraicová 

E-mail Kraicova.L@seznam.cz 

Telefon +420 605 143 593 

Studijní program Ekonomické teorie 

Studijní obor Ekonomie 

Zahájení doktorského studia  
(den zápisu do studia) 

03.10.2013 

Standardní doba studia 4 roky 

Forma studia  Prezenční 

Školící pracoviště IES FSV UK 

Školitel PhDr. Jozef Baruník Ph.D. 

Pracoviště školitele IES FSV UK 

E-mail školitele barunik@fsv.cuni.cz 

Konzultant  (je-li stanoven)  

Pracoviště konzultanta  

E-mail konzultanta  

 

 
Téma doktorské disertační práce: 

Analýza rizika s pomocí wavelet 

 

 

 
UPŘESNĚNÍ INDIVIDUÁLNÍHO STUDIJNÍHO PLÁNU PRO DANÝ AKADEMICKÝ ROK 

 
Postup práce na disertaci: 

Dokončení  druhého disertačního článku (analyzujícím kvantily výnosů a volatility v time-frequency doméně) a 

zahájení práce na třetím článku. 

 
Plánované publikace: 

Zaslání druhého disertačního článku do IES WP a v závislosti na hodnocení IES WP verze následné zaslání do časopisu 
v databázi Scopus: v případě velmi pozitivního hodnocení v IES WP zaslání nejprve do Journal of Banking and Finance; 
v případě zamítnutí v tomto žurnálu nebo v případě méně pozitivního hodnocení v IES WP zaslání do Journal of 

Empirical Finance, případně pak do žurnálu Economic Modelling. 

 



 2

Zkoušky a předměty: 

• ZS JED412 Nonlinear Dynamic Economic Systems: Theory and Applications  

• LS JED413 Nonlinear Dynamic Economic Systems: Theory and Applications 

 
Stáže a studijní pobyty: 

 

Podle možností, nejlépe stáž v průběhu obou semestrů, prioritou je však práce na disertačních článcích. 

 

 
Grantové aktivity:        

Podání přepracované přihlášky  do  soutěže  Grantové  agentury  UK. 

 
Konference: 

Prezentace druhého disertačního článku na konferenci v závislosti na feedbacku během procesu publikace. 

 

 
Další: 

• Oponování bakalářských a diplomových prací.   

• Do  31.  5.  2016  odevzdám  vyplněný  a  školitelem  podepsaný  formulář  Hodnocení  doktoranda  a  

vyplněný a školitelem podepsaný formulář Dodatek k individuálnímu studijnímu plánu, ve kterém  

upřesním průběh doktorského studia v následujícím akademickém roce.  

• Navštívím alespoň 50% obhajob disertačních prací konaných na IES FSV UK.  

• Výuka ZS: JEM005 - Advanced Econometrics + JEM111 Advanced Data Analysis in MS Excel 

• Výuka LS: JEM111 Advanced Data Analysis in MS Excel 

 
 

ZMĚNY VE SCHVÁLENÉM INDIVIDUÁLNÍM STUDIJNÍM PLÁNU 
 

• Plánované dokončení druhého článku a jeho  publikace až v  akademickém roce 2015/2016, následná práce 
na třetím článku již dle plánu 

• Přibrání jednoho TA pro ZS 2015/2016   

 
 

 
 

Školitel/ka                                                                          Doktorand/ka 
 
……………………………….............................    ……………………………….............................  
     
V ..........................dne...........................    V ..........................dne........................... 
 
 
 
Schváleno oborovou radou doktorského studijného programu/oboru …………....................... 
 
Datum schválení ………………………….. 
 
 
Předseda / předsedkyně oborové rady 
 
……………………………............................. 
 
V ……………........... dne…………………...... 


